Construção em Edificação Escolar com estrutura em concreto armado, telhado em 
estrutura metálica e telhas termoacústica e fechamento em alvenaria, sendo a área de Construção 
261,93 m², localizado AVENIDA TIETE, N° 560 QD 30-A LT 01, SETOR ARAGUAINA SUL, Araguaína-
TO. 
VALOR FINAL: R$ 881.088,38 (oitocentos e oitenta e um mil, oitenta e oito reais e trinta e oito 
centavos).          

HOMOLOGO1, nos termos da Resolução Sesc/DN nº 1.252/2012 e suas alterações, considerando o 
posicionamento final exarado pela Comissão Permanente de Licitação  CPL de n.º 1005/22, o 
Processo Licitatório de n.º 22/01.00039-CC, com a empresa do segmento, tudo em conformidade 
com os preceito contidos no edital e seus anexos, tendo como vencedora a empresa abaixo:  

Este processo licitatório, totaliza o valor de R$ 881.088,38 (oitocentos e oitenta e um mil, oitenta e 
oito reais e trinta e oito centavos), em favor da empresa BR3 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP. 

Palmas/TO, 02 de março de 2023. 

Assinatura eletrônica                                                                   Assinatura eletrônica